[image: Унъюган СП-86_герб ПП-01]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН
Октябрьского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   06 апреля  2016 г.										№ 127
п.Унъюган

О проведении конкурса на
право заключения концессионного
соглашения в отношении объектов
теплоснабжения, водоснабжения,
находящихся в муниципальной
собственности сельского
поселения Унъюган

	В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», решением Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 30.03.2016 №9 «Об утверждении информационного перечня объектов, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Унъюган, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений»:
	1. Уполномочить и наделить функциями организатора открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, водоснабжения - отдел обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Администрации сельского поселения Унъюган.
	  2. Отделу обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Администрации сельского поселения Унъюган провести конкурс на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, водоснабжения.
	  3. Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
     4.  Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя главы поселения по строительству и ЖКХ, заведующего отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Балабанову Л.В.

Исполняющий обязанности
главы сельского поселения Унъюган					Л.В.Балабанова
image1.jpeg